
Oktober 2023 

Kære venner og medlemmer af HumanCare Russia  

Vi håber, at alle har haft en god sommer. 

Også i år har vi kunnet sende donationer til Moskva via en sikker ”omvej”. Vi siger derfor tak til alle 
som har givet. Og der er brug for alle gode gaver ifølge vores koordinator Irina i Moskva, som vi er 
i stadig kontakt med. Irina skriver: 

 

 

 

Kære medlemmer af HumanCare Russia 

Alle tager taknemmeligt imod jeres hjælp, som mange af vores nødlidende menigheds-

medlemmer nu har hårdt brug for, især børnefamilier. 

Nogle af vores menigheds-medlemmer er på hospitaler og har brug for forbedret post-operation 

og speciel medicin. Enkelte mennesker behøver konstant brug af hormonelle lægemidler. 

En stor familie fra Kherson-regionen er i en meget nødlidende økonomisk situation. 

Fader Pavel sender sine kærlige hilsner og velsignelse til jer  

Med taknemmelighed, 

Irina Smirnova 

 



Menigheden i Moskva tænker her også på nødlidende i Ukraine, og de sender som nævnt i brevet 
hjælp til en familie i Kherson regionen, Ukraine, til et par tvillingesøstre med deres børn, som bor i 
ruiner uden ly for bomber, uden mulighed for at tjene penge. Billederne er fra denne familie.   

. 

Her er en række fotos fra forårets og sommerens højtider. Læg mærke til de mange børn, som 
deltager, og fader Pavel, som har tid til alle, som gerne vil tale med eller velsignes af ham. 

MEDLEMMER  

Vi har brug for flere medlemmer. Derfor beder vi jer om at fortælle om foreningen. 

Kontakt: Formand Ellen Margrethe Krabbe - hcr@humancarerussia.dk tlf.: 26186711 

Kontingentet udgør for år 2023og 2024: 200 kr. for ordinære medlemmer, 75 kr.  for studerende og 

150 kr. for pensionister.  Det indbetales til vores konto: reg. 5958  konto 2009516 

 

DONATIONER 

Giv gerne donationer via Faster Andelskasse:  reg. 5958  konto 2009516 

Fradragsberettigede donationer opnås ved indbetaling til  

Lærernes Missions Forenings konto regnr: 9570  Kontonr:  8000484  

Vigtigt Mærk: "Pr. 27 HCR" (Husk CPR-nummer) 

Fradragsberettigede gaver til foreninger i 2023 max. 17.700 kr. 

Vi regner med at sende en donation inden jul via den sikre ”omvej”. 

 

mailto:hcr@humancarerussia.dk
http://www.skat.dk/SKAT.aspx?oId=1788631


 

JULEBASAR 

Igen i år holder vi julebasar, hvor I både kan støtte arbejdet og købe julegaver. Vi har mange 

spændende ting både folklore, donerede og strikkede ting samt udvalgte bøger. 

 

 

De bedste hilsner ønsker om et dejligt efterår og en glædelig juletid 

fra Fr Pavel, Irina og bestyrelsen 

https://humancarerussia.dk/ 


